
 

Vladi ír   HENDRYCH 

A to í a  So y  ,   OPAVA 

ičo:  

PROJEKTOVÁ    ČINNOST 

VE  VÝSTAVBĚ 

 

 

            

 

 

REKONSTRUKCE BÝVALÉHO KLUBU LNH 

VRBNO POD PRADĚDEM 

 

STUDIE 

 

 

 

 

SRPEN 2016 



 Úvod: 

Cíle  této studie je o ěřit prostoro é ož osti stá ají ího o jektu – ý alého klu u LNH a 
Jirásko é uli i e Vr ě pod Praděde . 

Podklade  pro ypra o á í této studie ylo zadá í od i estora a  prů ěhu zpra o á í yla 
ko ep e ěkolikrát ko zulto á a a ásled ě upra o á a. 

Celý á rh je řeše  tak a y o ej é ě zasaho al do zhledu a ko struk í stá ají ího o jektu 
a e ýsledku yl o jekt u ede  do pů od ího sta u s úpra a i, které udou u ožňo at 
jeho yužití podle stá ají í h ore  a předpisů. Z tě hto dů odů je a rže o od ourá í 
se er í přísta y v i e ezi d oupodlaž í části a alý  sále , e které je pouze 

e yho ují í služe í s hodiště z ku hy ě restaura e do suteré u. Druhou úpra ou 
o li ňují í zhled o jektu je z e še í, e o úpl é zazdě í elký h oke  e elké  sále 
z dů odu alého odstupu od soused í par ely. Dále y ělo ýt o é zad í s hodiště a 
let í zahrad í poseze í s dětský  hřiště . 

 

Popis jed otlivý h provoz í h částí: 
 Suteré  dvoupodlaž í části:         

Bude o o e  pro oz i ár y s kapa itou a  íst. No ě ude y udo á o služe í 
s hodiště do ku hy ě  . .p. čet ě stol ího ýtahu a záze í ku hy ě sklady + šat a 
za ěst a ů . 

 Suteré  pod pódie :          

)á hody pro eřej ost a alá ku hyň ufet  pro let í e ko í poseze í u dětského hřiště, 
které ude y udo á o a par .č. / . 

 1. .p. dvoupodlaž í části:         

Bude obnovena restaurace s kapa itou a  íst a o ě y a e á ku hyň s kapacitou cca 

 jídel de ě. Míst ost u s hodiště pro eřej ost ude aria t ě sloužit jako jídel a, e o 
šat a  případě pořádá í ak í e elké  sále. No ě ude y udo á  ez ariéro ý ýtah 
spojují í še h a podlaží  o jektu,  pro i alidy a  pro eřej ost. 

 Sál s přísálí :           

V přísálí ude y udo á  ar,  záze í je iště ude u šate  y udo á o so iál í zaříze í a 
bude o ě y udo á o e ko í s hodiště a let í dětské hřiště. 

 2.n.p.:            

Ve stá ají í h prostorá h udou tři klu o y pro eřej ost osla y, s hůze,… , ku hyňka pro 
přípra u pohoště í, d ě ka eláře pro pro oz o jektu, o á ply o á kotel a a so iál í 
zaříze í. 

 Podkroví:           

V podkro í d oupodlaž í části ude y udo á a ýsta í galerie se so iál í  zaříze í  pro 
eřej ost. 



 Rozsah řeše í: 

 V objektu budou y ourá y ěkteré příčky a upra e y ot ory  os ý h stě á h, 
hla ě  prostoru so iál í h zaříze í pro hosty. Celý o jekt ude zateple  čet ě ý ě y 
oke  a d eří. V elé  o jektu udou pro ede y o é i stala e: 

- No é ústřed í tope í s plynovou kotelnou 

- Sál, i ár a a restaurač í pro oz ude y a e  zdu hote h ikou 

- No é rozvody vody a kanalizace + lapač tuku pro ku hyňský pro oz 

- No á elektroinstalace 

- Výtah slouží í pro ez ariéro ý pro oz 

- Te h ologi ké y a e í ku hy ě + stol í ýtah 

 

 Hygiena: 

 Vzhledem k tomu, že yužití o jektu se e ě í – pouze u ádí do pů od ího stavu, 

který zde yl ofi iál ě po ole , e ělo y dojít k pro lé ů  s hygie i ký i předpisy.  

 

 Požár ě ezpeč ost í řeše í: 

• Reko struk e o jektu spočí á přede ší   opra ě o jektu zajišťují í jeho z o u uží á í, 
ez ýraz ý h z ě   uží á í o jektu - toto je ut é prokázat kolaudač í  rozhod utí , 
ýkreso ou doku e ta í stá ají ího sta u + sta u o ého. 

• O jekt ude řeše  přede ší  dle ČSN   PBS - ) ě y sta e . 
• Kde to je  půjde udou řešeny d a s ěry ú iku - přede ší  sál + i ár a  suteré u, z 

ví e podlaž í části ude z úro ě - NP řešen ú ik po s hodišti jež ude yt ářet 
sa ostat ý požár í úsek. 

• Sa ostat ý  požár í  úseke  ude o ě i sál - z ýše í PBS. 
• O jekt ude o ě y a e  itř í  požár í  odo ode  dle zásad  . 
• Sál e ude řeše  jako shro ažďo a í prostor dle ČSN   - stá ají í sál, reko struk í 

e í z ýše a kapa ita, ú iko é esty d ě a s ěry pří o e  udou splňo at požada ky 
ČSN  . 

• Odstupo é zdále osti od o odo ý h ko struk í e í až a ýjí ky ut é hod otit - 

zůstá ají stá ají í požár ě ote ře é plo hy, požár í riziko je stá ají í - odstupy stá ají í. 
Od o ý h ot orů udou sta o e y o ě odstupo é zdále osti, ot ory udou a rže y 
tak, a y odstupo é zdále osti ezasaho aly a soused í poze ky. 

• Objekt bude vybaven pře os ý i hasí í i přístroji. 
• Objekt nebude vybaven EPS, ZOKT, SHZ. 

 

 

V Opa ě, srpe   

      Vypra o al: Vladi ír He dry h 












	lidak_vrbno_navrh_def Model
	lidak_vrbno_navrh_def Model
	lidak_vrbno_navrh_def Model
	lidak_vrbno_navrh_def Model
	lidak_vrbno_navrh_def Model

